Artik verde
LINE / LINEA: Domestic
rritalia.com
/ ARTIK VERDE
Structure
1 layer
Material
First quality materials weather
and frost resistant
Note
Suitable for all uses that do not
require specific pressure.
Progressive metric printing
Struttura
Monostrato
Materiali
Materiali di primissima qualità
in grado di resistere alle
intemperie ed al gelo
Note
Consigliato per tutti gli usi
che non richiedono particolari
pressioni. Marcatura metrica
progressiva
G
A
R
D
E
N
Ø
internal /
interno (mm)
Ø
external /
esterno (mm)
Code /
Codice
Weight /
Peso (gr)
Lenght /
Lunghezza (m) Pall €/roll
12 17 ANT12P 162 100 30
14 19 ANT14P 181 100 30
16 22 ANT16P 241 100 20
18 24 ANT18P 282 100 20
20 27 ANT20P 346 100 16
22 30 ANT22P 410 50 24
25 33 ANT25P 490 50 20
30 40 ANT30P 735 50 12
35 45 ANT35P 861 50 10
40 50 ANT40P 1070 30 10
45 55 ANT45P 1263 30 10
50 64 ANT50P 1670 30 6
LINE / LINEA: Domestic
rritalia.com